
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),  § 12 pkt 3 uchwały XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 
21 grudnia 2017 r.,  Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 21/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIX/213/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2018 r.,

- uchwałą nr XL/215/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem nr 47/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 października 2018 r.,

- zarządzeniem nr 48/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 17 października 2018 r.,

- zarządzeniem nr 49/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 października 2018 r.,

- uchwałą nr XLI/221/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem nr 53/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 listopada 2018 r.,

- uchwałą nr II/16/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 4 grudnia 2018 r wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę  16.210 zł, z kwoty 23.702.195,81 zł do kwoty 
23.718.405,81zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę16.210 zł, z kwoty 22.489.120,48 zł do kwoty 
22.505.330,48 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.852.877,45 zł do kwoty 7.875.087,45 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 16.210 zł z kwoty 29.940.576,81  zł do kwoty 
29.956.786,81 zł,



2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 16.210 zł z kwoty 20.826.381,13 zł do kwoty 
20.842.591,13 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.850.622,95 zł do kwoty 7.872.832,95 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia nr 56/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 6 000,00419 634,00 413 634,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 6 000,00 36 002,0042 002,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 852,00 - 6 000,00 35 852,00

855 Rodzina 22 210,007 357 959,00 7 380 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 210,00 4 213 550,004 191 340,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 189 790,00 22 210,00 4 212 000,00

23 702 195,81 23 718 405,8116 210,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 56/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 360 768,54 2 360 768,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 32,00 2 018 423,002 018 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 32,00 4 968,00

01030 Izby rolnicze 32,00 2 232,002 200,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 2 200,00 32,00 2 232,00

750 Administracja publiczna 0,002 297 151,00 2 297 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 731,0045 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 413,00 - 0,17 37 412,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 398,00 - 0,43 6 397,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 916,00 0,60 916,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 912 070,001 912 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 149,00 61 149,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 - 149,00 26 851,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0061 432,00 61 432,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 924,00924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,17 - 0,05 132,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,93 0,03 18,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 772,90 0,02 772,92

801 Oświata i wychowanie 0,006 862 981,91 6 862 981,91

80101 Szkoły podstawowe 5 556,00 3 926 490,003 920 934,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 035,00 - 148,00 155 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 427 798,00 - 7 550,00 2 420 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 540,00 - 3 555,00 457 985,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 954,00 - 2 442,00 7 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 600,00 17 984,00 136 584,00

4220 Zakup środków żywności 39 000,00 8 000,00 47 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 490,00 738,00 116 228,00

4260 Zakup energii 73 810,00 24,00 73 834,00

4270 Zakup usług remontowych 47 461,00 - 3 154,00 44 307,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - 1 288,00 2 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 834,00 - 1 700,00 62 134,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 933,00 - 1 000,00 4 933,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 268,00 1 732,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 861,00 2 664,00 124 525,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 300,00 - 1 749,00 551,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 200,00 287 708,00287 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 211,00 7 711,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 - 858,00 392,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 - 53,00 2 647,00

80104 Przedszkola 4 000,00 579 404,50575 404,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 - 3 500,00 16 500,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 3 500,00 43 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 924,00 3 924,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 - 60,00 6 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 - 800,00 12 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 18 194,50 4 000,00 22 194,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 38,00 1 262,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 753,00 - 759,00 17 994,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 - 267,00 333,00

80110 Gimnazja - 5 300,00 1 245 754,001 251 054,00



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 370,00 - 2 794,00 46 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761 828,00 - 3 000,00 758 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 850,00 1 265,00 39 115,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 520,00 - 1 691,00 3 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 406,72 3 285,00 28 691,72

4410 Podróże służbowe krajowe 2 380,00 - 500,00 1 880,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 - 600,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 228,00 - 850,00 51 378,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 415,00 585,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 000,00 232 490,00236 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 212,00 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 820,00 - 1 000,00 65 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 860,00 1 890,00 58 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 490,00 - 5 100,00 75 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 880,00 - 2,00 1 878,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 204,00 30 761,0030 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 829,00 33,00 27 862,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 136,00 - 237,00 2 899,00

80195 Pozostała działalność 148,00 27 453,0027 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 305,00 148,00 27 453,00

851 Ochrona zdrowia 0,00124 502,00 124 502,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 112 370,00112 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 470,00 - 2 120,00 93 350,00

852 Pomoc społeczna - 6 000,00839 475,00 833 475,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 6 000,00 66 002,0072 002,00

3110 Świadczenia społeczne 71 852,00 - 6 000,00 65 852,00



BeSTia
Strona 4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00179 409,00 179 409,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 19 764,0019 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,00 - 100,00 2 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 212,00 150,00 362,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 50,00 950,00

855 Rodzina 22 210,007 414 709,00 7 436 919,00

85501 Świadczenie wychowawcze 27 314,00 4 218 654,004 191 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 - 26,00 94,00

3110 Świadczenia społeczne 4 126 944,00 21 876,00 4 148 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 714,00 4 748,00 46 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 839,00 572,00 8 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 078,00 - 148,00 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 830,00 740,00 4 570,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 - 50,00 410,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 140,00 60,00

4430 Różne opłaty i składki 153,00 - 3,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 205,00 195,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 489,00 2 971 366,002 966 877,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173,00 - 15,00 158,00

3110 Świadczenia społeczne 2 745 669,00 - 3 000,00 2 742 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 977,00 1 266,00 68 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 475,00 4 083,00 133 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 134,00 - 48,00 1 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 891,00 - 300,00 1 591,00

4260 Zakup energii 862,00 130,00 992,00

4270 Zakup usług remontowych 60,00 - 18,00 42,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 641,00 2 391,00 7 032,00

85504 Wspieranie rodziny - 9 593,00 246 749,00256 342,00



BeSTia
Strona 5

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 204,00 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 842,00 - 8 566,00 19 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 611,00 - 111,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 645,00 - 431,00 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 154,00 - 430,00 2 724,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 259,00 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 105 611,68 1 105 611,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 201,00 220 717,68220 918,68

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 - 200,00 9 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 903,00 - 1,00 1 902,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1,00 13 451,0013 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 201,00 1 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 - 200,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,00 329 083,00328 883,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 0,002 238 010,00 2 238 010,00

92601 Obiekty sportowe 250,00 2 144 217,002 143 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 250,00 1 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 250,00 56 750,0057 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 250,00 1 550,00

29 940 576,81 29 956 786,8116 210,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarzadzenia nr 56/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 22 210,007 323 667,00 7 345 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 210,00 4 212 000,004 189 790,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 189 790,00 22 210,00 4 212 000,00

7 852 877,45 7 875 087,4522 210,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Zarzadzenia nr 56/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0045 731,00 45 731,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 731,0045 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 413,00 - 0,17 37 412,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 398,00 - 0,43 6 397,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 916,00 0,60 916,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0061 432,00 61 432,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 924,00924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,17 - 0,05 132,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,93 0,03 18,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 772,90 0,02 772,92

855 Rodzina 22 210,007 323 667,00 7 345 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 210,00 4 212 000,004 189 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 - 26,00 94,00

3110 Świadczenia społeczne 4 126 944,00 21 876,00 4 148 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 839,00 334,00 8 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 078,00 - 148,00 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 830,00 622,00 4 452,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 - 50,00 410,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 140,00 60,00

4430 Różne opłaty i składki 153,00 - 3,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 205,00 195,00



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 915 647,002 915 647,00

3110 Świadczenia społeczne 2 715 669,00 - 3 000,00 2 712 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 655,00 3 000,00 130 655,00

7 850 622,95 7 872 832,9522 210,00Razem:




